AMODUEARIG
| Jeeenos Hawf - 5

S
3 s

ﬂﬁ/fé e ller Lﬁﬂzfﬁmm W

N.32500/1.13.2/Area 1l

VISTA l'istanza pervenuta in data 4 maggio 2016 con la quale il Sig. Vaccaro Aprnile
Salvatore, nato a Modica il 14 aprile 1991 ed ivi residente in Via Risorgimento n.233/A, ha
chiesto 1 cambiamento del proprio cognome “Vaccaro Aprile” in “Aprile”.

CONSIDERATO che le argomentazioni addotte dal richiedente risultano adeguatamente
motivate e che |'istanza appare. pertanto. meritevole di essere accolta;

RITENUTO che dall'istruttoria espletata e dalle informazioni degli organi di polizia non
SONo emerst motivi ostativi:

VISTI gli artt. 89 e seguenti del D.P.R. 3 novembre 2000, n. 396 recante il “Regolamento
per la revisione e la semplificazione dell’ordinamento dello stato civile™,

VISTO il D.P.R. n.54 del 13 marzo 2012 recante modifiche al D.P.R. 396/2000
materia di procedimento per il cambiamento del cognome;: |

DECRETA

Il Sig. Vaccaro Aprile Salvatore, in epigrafe generalizzato, residente a Modica in Via
Risorgimento n.233/A, ¢ autorizzato, ai sensi dell’art.90, comma 1. del D.P.R. 396/2000, cosi
come modificato dal D.P.R. n.54/2012, a fare affiggere all albo pretorio informatico del comune
di nascita e di attuale residenza 1’avviso contenente il sunto della domanda e I'invito a farvi
opposizione, con atto notificato a! Prefetto di Ragusa. entro trenta giorni dalla data di affissione.

Ragusa, 6 dicembre 2016

p. IL PREFETTO
IL VICEPREFHTTO VICARIO
(Cdblifita)
{

Fuanonago Feonomico-Finanziario
. Rosarso Cac mo)
meb



